
Администрация Катав-Ивановского 
муниципального района 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« _______  2019 г. №
Об утверждении Списка граждан
инвалидов и семей имеющих детей-инвалидов,
признанных нуждающимися в жилых помещениях
до 01 января 2005г., имеющих право на меры
социальной поддержки по обеспечению жильем,
на территории Катав-Ивановского муниципального района
по состоянию на 01 февраля 2019 г.

В соответствии с постановлением Правительства Челябинской области от 
27.07.2006г. № 149-П «О порядке предоставления отдельным категориям 
ветеранов, инвалидам и семьям, имеющим детей - инвалидов, нуждающимися в 
улучшении жилищных условий, мер социальной поддержки по обеспечению 
жильем», Администрация Катав-Ивановского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить список граждан инвалидов и семей имеющих детей-инвалидов, 
признанных нуждающимися в жилых помещениях до 01 января 2005г., имеющих 
право на меры социальной поддержки по обеспечению жильем, на территории 
Катав-Ивановского муниципального района, по состоянию на 01.02.2019г., 
согласно' приложению № 1.
2. Список граждан отдельной категории ветеранов, инвалидов и семей имеющих 
детей-инвалидов, признанных нуждающимися в жилых помещениях до 01 января 
2005г., имеющих право на меры социальной поддержки по обеспечению жильем, 
на территории Катав-Йвановского муниципального района, утвержденный 
Постановлением Администрации Катав-Ивановского муниципального района от 
27.12.2018г. № 1120, считать недействительным.
3. Список разместить на сайте Администрации Катав-Ивановского 
муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района-начальника 
Управления коммунального хозяйства, транспорта и связи Катав-Ивановского 
муниципального района Бурер&ов®

! ' ■ V * - ., V
о *  . 4 . '• >

Глава Катав-Ивановског^., |
муниципального района ‘ . v .. J/ *' Е.Ю. Киршин



П Р И Л О Ж Е Н И Е  №1 
К Постановлению Администрации 

Катав-Ивановского муниципального района 
от «X?» 02.2019г. № <$>

Список граждан категории инвалидов и семей имеющих детей-инвалидов, 
признанных нуждающимися в жилых помещениях до 01 января 2005г., 

имеющих право на меры социальной поддержки по обеспечению жильем , 
на территории Катав-Ивановского муниципального района 

___ _______ _____ по состоянию на 01 февраля 2019 год ■_____ ____ ___

№
п/п

ФИО  
(ФИО при 
рождении)

Дата
рождени

я

Адрес места 
жительства

Кол-во
членов
семьи

Дата 
постановки 

на учет
Категория Льготное

удостоверение
Паспортные

данные Пол ипн Администрация Примечание

1
Кабытов
Алексей
Вячеславович

07 11 1976

г. Катав- 
Ивановск, ул. 
Дм.Тараканова
д.24

5 28.03.2002 Инвалиды III 
группы

Справка МСЭ- 
014 № 543968 от 
05.11.2002

Паспорт
гражданина РФ 75 
03 947568 от 
27.09.2003 ОВД г. 
Катав-Ивановска

М
034- 
175- 
578 43

Администрация 
г. Катав-Ивановска

2
Болыциков Федр 
Сергеевич

30.07.1994

г. Катав- 
Ивановск, ул. 
Цементников, 
4-33

5 26.12.2003 Инвалид 11
Справка МСЭ- 
2012 № 2403861 
от 01.08.2013

Паспорт
гражданина РФ 75 
13 393426 от 
12.08.2014 
ОУФМС России 
по Челябинской 
обл. в катав- 
Ивановском 
районе

м
119-
731-
269-67

Администрация 
г. Катав-Ивановска

3
Брусов Сергей 
Борисович

28.03.1967
г. Катав- 
Ивановск, ул 
Подлесная, 155

3 15.03.2004

X

Инвалиды 1 
группы

Справка ВТЭ-217 
№ 013565 от 
24.04.1984

Паспорт
гражданина РФ 75 
12 № 021997 
выдан 
16.05.2012г. 
ОУФМС России 
по Челябинской 
области в Катав- 
Ивановском 
районе

м
100- 
391- 
191 98

Администрация 
г. Катав-Ивановска

4 Ш ишкова Мария 
Г ригорьевна

13.09.1947

г. Катав- 
Ивановск, ул. 
Дм. Тараканова, 
46-2

1 15.03.2004
Инвалиды 2 
группы

Справка МСЭ- 
017 № 443603 от 
04.01.2004г.

Паспорт
гражданина РФ 75 
00 463901 от 
18.01.2002

ж
022- 
706- 
604 17

Администрация 
I .Катав-Ивановска

Глава Катав-Ивановского 
муниципального района Е.Ю. Киршин


